
Zarządzenie Nr 35/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 10 maja 2007 r. 

 

w sprawie: zmiany przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do Walnego Zgromadzenia 

Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 

  

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z § 13 ust. 1 i 2 oraz 

§ 20 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego. 
 
Zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

 

1. Odwołuję Pana Jerzego Ptaka z funkcji przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do Walnego 

Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 

Gostyńskiego. 

2. Powołuję Pana Michała Listwonia jako przedstawiciela Powiatu Gostyńskiego do Walnego 

Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu 

Gostyńskiego. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


